Информационный бюллетень № 14  от 18.03.2025 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (

18

марта
 2025
г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.
№ 14
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.02.2025     	 № 9
с. Новорождественское

	О внесении изменений в постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 24.04.2023 № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории муниципального образования «Новорождественское  сельское поселение»»

            В соответствии с протестом Прокуратуры Томского района от 28.01.2025 г. № 30-2025 в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести в постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 24.04.2023 № 20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» на территории муниципального образования «Новорождественское  сельское поселение» следующие изменения:
1.1. разделы 4 и 5 регламента признать утратившими силу;
1.2. пункт 22 раздела 2 регламента признать утратившим силу;
1.3. пункт 42 раздела 2 регламента изложить в следующей редакции:
«42. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий муниципальную услугу, или многофункциональный центр не должен превышать 10 минут.».
[bookmark: _GoBack]2.	 И.о Управляющего Делами опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение».
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения (Глава Администрации)                                         И.А.Сафронов